国立大学法人大阪大学総長選考・監察会議（第 43 回）議事要旨

【開催日】

令和３年４月２７日（火）開催

【出席者】

鈴木議長、井野瀬委員、鳥井委員、村尾委員、米田委員、有川委員、今里委員、

関野委員、竹村委員、馬場口委員

【議事概要】

 総長選考会議の利益相反に関する取扱い、新型コロナウイルス感染症の感染拡大を踏ま

えた総長選考実施案等について検討した。

★議事概要の詳細

https://my.osaka-u.ac.jp/admin/soumu/selection/president_selection#fortythree

（学内構成員のみ）

https://my.osaka-u.ac.jp/admin/soumu/selection/president_selection#fortythree